PAGE

 TỈNH UỶ HÀ TĨNH

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

UỶ BAN KIỂM TRA

                 *                                                    Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 12 năm 2010
Số 10 - QĐ/UBKTTU

QUYẾT ĐỊNH
 về việc phân công nhiệm vụ, phụ trách địa bàn
đối với cán bộ, chuyên viên Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ

nhiệm kỳ 2010- 2015

- Căn cứ Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Quy định số 23 - QĐ/TW, ngày 31/10/2006 của Bộ Chính trị về thi hành Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Quyết định số 25 - QĐ/TW, ngày 24/11/2006 của Bộ Chính trị về việc ban hành Hướng dẫn thực hiện các quy định về công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật của Đảng trong Chương VII và Chương VIII, Điều lệ Đảng;
- Căn cứ Quy chế làm việc của Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ khoá XVII (ban hành kèm theo Quyết định số 45 - QĐ/TU, ngày 04/11/2010 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh);
Theo đề nghị của Lãnh đạo Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ,
UỶ BAN KIỂM TRA TỈNH UỶ QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Phân công nhiệm vụ, phụ trách địa bàn đối với cán bộ, chuyên viên Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ (có văn bản kèm theo).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các văn bản phân công nhiệm vụ, phụ trách địa bàn đối với cán bộ, chuyên viên Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ, nhiệm kỳ 2005- 2010.
Điều 3: Các đồng chí lãnh đạo, cán bộ, chuyên viên Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này.

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ nghiên cứu bổ sung, sửa đổi cho phù hợp.
Nơi nhận:                                                    T/M UỶ BAN KIỂM TRA

        - UBKT Trung ương;                             CHỦ NHIỆM - THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN

- Vụ III – UBKT Trung ương;      b/c

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Các ban và Văn phòng Tỉnh uỷ;
- Các sở, ngành cấp tỉnh;
- BTV, UBKT các huyện, thành, thị, đảng uỷ TT;                         (Đã ký)

- Các đ/c UV, trưởng, phó phòng,

 kiểm tra viên cơ quan UBKTTU;

- Lưu VP.

          Hà Văn Thạch
PHÂN CÔNG CÁN BỘ, CHUYÊN VIÊN
(kèm theo Quyết định số 10, ngày 21/12/2010 của Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ
về việc phân công cán bộ phụ trách, theo dõi, giám sát lĩnh vực, địa bàn)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ,

nhiệm vụ
	Địa bàn

	1
	Nguyễn Thành Long
	Phó Trưởng phòng nghiệp vụ I
	Hương Sơn, Đức Thọ, Quân sự, Biên phòng.

	2
	Nguyễn Thị Bình
	Phó Trưởng phòng nghiệp vụ I
	 Cẩm Xuyên, Công an, Trường Đại học Hà Tĩnh, BCS Đảng Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh, BCS Đảng Toà án nhân dân tỉnh.

	3
	Nguyễn Nhật Tân
	Trưởng phòng nghiệp vụ II
	 Nghi Xuân, TX Hồng Lĩnh, Đảng đoàn HĐND tỉnh, BCS Đảng UBND tỉnh, BCS Đảng Ngân hàng Nhà nước.

	4
	Lê Thị Hạnh
	Phó Trưởng phòng nghiệp vụ II
	 Can Lộc; Đảng bộ Khối các cơ quan tỉnh.

	5
	Hồ Đức Diệu
	Trưởng phòng nghiệp vụ III
	Kỳ Anh, Thạch Hà, Lộc Hà, Đảng bộ Khối doanh nghiệp.

	6
	Phạm Thị Thắm
	Cán sự

Phòng nghiệp vụ III
	Đảng đoàn: Liên đoàn lao động tỉnh; Hội Văn học nghệ thuật; Liên hiệp các hội khoa học kỹ thuật.

	7
	Phan Anh Chuân
	Trưởng phòng nghiệp vụ IV
	TP Hà Tĩnh, Đảng bộ Tổng Công ty KS-TM, Ban Bảo vệ CSSK cán bộ tỉnh, Đảng đoàn UBMT Tổ quốc, Đảng đoàn Hội Cựu chiến binh tỉnh.

	8
	Trần Văn Viện
	Phó Trưởng phòng nghiệp vụ IV
	Hương Khê, Vũ Quang, Đảng đoàn HLHPN tỉnh, Đảng đoàn Hội Nông dân tỉnh.

	9
	Thái Thị Thuý Huyền
	Kiểm tra viên,

kế toán Cơ quan; kiểm tra tài chính các đơn vị thuộc Phòng Nghiệp vụ III, IV
	Cùng với đồng chí Đinh Hữu Công, UV, Chánh Văn phòng phụ trách Ban Dân vận, Văn phòng Tỉnh uỷ.

	10
	Nguyễn Xuân Lập
	Chuyên viên

Văn phòng, CNTT, tuyên truyền,
tổng hợp
	Cùng với đồng chí Đinh Hữu Công, UV, Chánh Văn phòng phụ trách Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ.

	11
	Nguyễn Thị Linh
	Văn thư, thủ quỹ,
lưu trữ.

	12
	Nguyễn Lương Tuấn
	Lái xe

	13
	Nguyễn Xuân Long
	Lái xe

Các đồng chí phụ trách theo dõi địa bàn thực hiện quyền giám sát thường xuyên đối với tổ chức đảng, đảng viên theo quy định; dự các cuộc họp, hội nghị cấp uỷ, BTV cấp uỷ cấp dưới, ban cán sự đảng, đảng đoàn và các hội nghị của tổ chức đảng cấp dưới bàn về các nội dung có liên quan đến công tác kiểm tra, giám sát; được yêu cầu cung cấp các báo cáo, tài liệu liên quan phục vụ cho việc giám sát; định kỳ 2 tháng một lần báo cáo kết quả giám sát với các đồng chí phụ trách (đồng chí Phan Văn Huấn, đồng chí Nguyễn Thị Gái, đồng chí Đinh Hữu Công).